南方医科大学口腔医院PACS系统配套硬件采购项目中标公告

广东志正招标有限公司受南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）委托，就南方医科大学口腔医院PACS系统配套硬件采购项目（项目编号：ZZ0200589NA5A03）供应商的选择进行国内公开招标，经过评标委员会的评审和推荐，并经采购人确认，现将中标人名单公告如下：

一、采购项目名称、用途、简要技术要求及合同履行日期

1、项目名称：南方医科大学口腔医院PACS系统配套硬件采购项目
2、用途：南方医科大学口腔医院PACS系统配套硬件采购
3、简要技术要求及合同履行日期：详见招标文件

二、本项目招标公告日期：2020年9月29日
三、定标日期：2020年11月2日
四、中标供应商名称和中标金额
中标供应商名称：广州腾方科技有限公司
中标金额：¥2,059,600.00
五、采购人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

1、采购人联系方式

采购人名称：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）
采购人地址：广州市海珠区江南大道南366号
采购人联系人：何老师
采购人联系电话：020-84233792
2、招标代理机构名称：广东志正招标有限公司

招标代理机构地点：广州市天河区龙怡路117号银汇大厦5楼
招标代理机构联系人：古先生、潘先生
招标代理机构联系电话：020-87554018  87554238
招标代理机构传真：020-87554028

E-mail:tender@gd.gov.cn

六、采购项目联系人姓名和电话

采购项目联系人姓名：古先生、潘先生
采购项目联系人电话：020-87554018  87554238
特此通知。
广东志正招标有限公司

2020年11月2日